
Rozvaha
úzrprruí snNospnnvtlÉ crtry, SvAzKy ogcí, RrctotrtÁlruí RADy REGIoruů souonžNosTl

(v kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestaveno k 31.12,2018

tčo: 69651418
Název: Svazek obcí Prostějov - venkov
Sídlo: Hrubčice čp. 10, 79B 2I Hrubčice

Kontaktní osoba : Gabriela Dostálová, obec.hrubcice@volny.cz, 582368517

Llslo
pol, Název položky su

1 2 3 4

BEZNE OBDOBI
MrNULE OBDOBI

BRuTTo KoREKCE NETro

AKTIVA CELKEM t 757 986,76 931 513,00 826 473,t6 79t 332,77

A stálá aktiva 1 328 633,00 931 513,00 397 720,00 485 937,00

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 101 362,00 95 394,00 5 968,00 7 460,00

1 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

2 software

3 ocenitelná práVa

4 Povolenky na emise a preferenční limity

5 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

\/ 6 ostatnídlouhodobý nehmotný majetek

7 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

8 Poslq^nuté zálohy na dlouhod. nehm. majetek

9 Dlouhodobý nehmotný majetek Určený k prodeji

(012)

(013)

(014)

(015)

(018)

(019)

(041)

(051)

(035)

11 160,00

90 202,00

11 160,00

84 234,00

It, Dlouhodobý hmotný majetek L z27 27L,00 836 119,00 391 152,00 47B 477,00

1

2

J

4

5

6

7

8

9

10

Pozemky

Kulturní předměty

stavby

samostatné hm, movité věci a soubory hm. mov. věcí

Pěstitelské celky trvalých porostů

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

(031)

(032)

(021)

(0z2)

(025)

(028)

(029)

(042)

(052)

(036)

I L94 257,00

33 014,00

803 105,00

33 014,00

391 i52,00 478 477,00

rrl. Dlouhodobý finanční majetek

1 Majetkové účastj v osobách s rozhodujícím Vlivem (061)

2 Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem (062)

3 Dluhové cenné papíry držené do splatnosti (063)

4 Dlouhodobé půjčky (067)

5 Termínované Vklady dlouhodobe (068)

6 osbtní dlouhodobý finanční majetek (069)

7 Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek (043)

8 PosMnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek (053)

Iv. Dlouhodobépohledávky

1 Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé (462)

2 DlouhodoÉ pohledávky z postoupených úvěrů (464)

3 Dlouhodobé poskytnuté zálohy (465)

4 Dlouhodobé pohledáVky z ručení 1+oo;

5 ostatní dlouhodobé pohledávky (469)

6 DlouhodoÉ poskytnuté zálohy na transfery G7I)

z dat systému GINIS Express vytiskl Gabriela Dostálová
Finanční okruhy - Účetnicwí 6.14.o (Dso Prostejov Venkov), veze: 201t
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Rozvaha
úzeuruí sRytospnnvruÉ crtrv, SvAzKy oscí, RrcloruÁlruí RADv REGIoruů souonžNosTl

(v Kč, s přesnostína dvě desetinná místa)

čísto
pol, Název položky sU

1 2 3 4

BÉZNE OBDOBI uwutÉ osoosi
BRuTTo KoREKCE NETro

oběžná aktiva 429 353,16 429 353,76 305 395,77

I. zásoby

1 pořízení materiálu

2 Mateřiál na skladě

3 Materiál na cestě

4 Nedokončená \.ýíoba

5 PolotovaryVlastníVýroby

6 Výrobky

7 pořízenízboží

8 zboží na sk|adě

9 zboží na cestě

10 ostatní zásoby

(111)

(112)

(119)

(121)

(l22)

(123)

(131)

(132)

(138)

(139)

tr. Krátkodobépohledávky

1

z

3

4

5

6

7

8

9

10

11

t2

odběratelé

Směnky k inkasu

Pohledávky za eskontovaná cenné papírry

Krátkodobé poskytnuté zálohy

Jiné pohledáVky z hlavní činnosti

Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé (316)

(311)

(312)

(313)

(314)

(315)

Krátkodobé pohledáVky z postoupených úvěrů

Pohledávky z přerozdělovaných daní

Pohledávky za zaměstnanci

Sociální zabezpďení

Zdravotní pojištění

Důchodové spoření

(317)

(319)

(335)

(336)

(337)

(338)

(341)

(342)

(343)

(344)

(348)

(361)

(363)

(369)

(365)

(367)

(373)

(375)

(381)

(385)

(388)

(377)

]J Dan z prljmu

74 ostatní daně, poplatky a jiná obdobná pen. plnění

15 Dáň Z přidané hodnoty

16 PohledáVky za osobami mimo vybrané vl, instituce

t7 Pohtedávky za vybr. Ústředními vládními institucemi (346)

18 PohledáVky za Vybr. místníml vládními instituceml

23 Krátkodobé pohledávky z ručení

24 Pevné termínové operace a opce

25 Pohledávky z neukončených finančních operací

26 Pohledávky z finančního zajištění

27 PohledáVky z vydaných dluhopisŮ

28 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery

29 KrátkodotÉ zprostředkování transferů

30 Náklady příštích období

31 Příjmy přĚtí,ch období

32 Dohadné účty aktivní

33 ostatní krátkodobé pohledávky

F:*

tlt. Krátkodobý finanční majetek 429 353,76 429 353,76 305 395,77

1 Majetkové cenné papíry k obchodování

2 Dluhové cenné papíry k obchodování

3 Jiné cenné papíry

4 Termínované vklady krátkodobé

5 Jiné běžné účty

9 Bgny Ucet

11 Základní běžný účet územních samospr, celků

12 Běžné účty fondů územních samospr. celků

15 ceniny

16 Penhe na cestě

(251)

(253)

(256)

(244)

(245)

(241)

(231)

(236)

(263)

(262)

4z9 353,16 305 395,77

3.1.2019
11:32:09

Z dat syďému GINIS Express Vytiskl Gabriela Dostálová
FinanČní okruhy - ÚČetnictvÍ 6.14.0 (Dso Prostejov venkov), veze: 201{

429 3$,16



Rozvaha
úzrmní snmospnÁvruÉ crtry, svnzKy ogcí, RrctoruÁlruí RADy REGIoruů soupnžNosTl

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Llslo
pol. lýiánv položky su

1 2
oBDoBí

BEzNE nnutÉ
PASIVA CELKEM 826 473,76 797 332,77

c vlastní kapitál 826 473,16 79t 332,77

L Jněnl účetníiednotky a upr.vujlcí položky 27 922,07 106 722,32

l
3

4

5

6

7

Jmění účetní jednotky

Transfery na pořízení dlouhodobeho majetku

Kunové rozdíly

Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

Jiné oceňovací rozdí|y

opraw předcházejících účetní,ch období

(401)

(403)

(405)

(406)

(407)

(408)

193 115,05-

357 054,1z_

130 008,00_

6 009,00-

193 115,05-

435 854,37

130 008,00-

6 009,00_

II. Fondyúčetnijednotky

6 osbtnífondy (419)

rU. Výsledekhospodafuní 798 551,09 684 610,45

1

2

3

VýEedek hospodaření běžného účetního období

Výsledď hospodaření ve xhvalovacím řízení

\Áýs|edek ho6p. předcházejbbh účéElích otdobí

7!3 940,64

684 610,45

69 661,03-

754 27r,48

tr

Z dat systému GINIS Express vytiskl Gabriela Dostálová
Flnanční okuhV - ÚčetnIcwí o.t+,o (Dso Prostejov venkov), vefte: 201{
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Rozvaha
úzrmruí snNospnnvruÉ crxy, svAzKy oscí, nrcIottÁlruí RADy REGIoruů souonžNosTl

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

usn
pol. Název položky sU

l 2
oBDoBI

BENÉ MINULÉ

Cizí zdroje

I. Rezervy

Rezervy (441)

lL Dlouhodobé závazky

1

2

4

5

6

7

8

Dlouhodobé úvěry

Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů

Dlouhodobé přUaté zálohy

Dlouhodoté závazky z ručení

Dlouhodobé směnky k úhradě

ostatní dlouhodobé závazky

Dlouhodobe přijaté zálohy na transfery

(451)

(452)

(453)

(455)

(456)

(457)

(459)

(47z)

tII. Krátkodobézávazky

1 Krátkodobe Úvěry (281)

2 Eskontované krátkodobé ddluhopisy (směnky) (Z82)

3 Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů (283)

4 Jiné krátkodobá půjčky (289)

5 Dodavatelé (321)

6 Směnky k úhradě (32z)

7 Krátkodobé přljaté záIohy (3z4)

8 Závazky z dělené správy (325)

9 Přijaté náVratné finanční rnýpomoci krátkodobé (326)

10 zaměstnanci (331)

11 Jiné závazky vůči zaměstnancům (333)

12 Sociální zabezpečení (336)

13 Zdravotní zabezpečení (337)

t4 Důchodové spoření (338)

15 Daň z příjmů (341)

16 ostatní daně, poptatky a jiná obdobná pen. plnění (342)

77 Daň z přidané hodnoty (343)

18 Závazky k osobám mimo Vybrané vládní instituce (345)

19 Závazky k vybraným ústředním vládním lnstitucím (347)

20 Závazky k vybraným místním vládním institucím (349)

27 Krátkodobé závazky z ručení (362)

28 Pevné termínové operace a opce (363)

29 Závazky z neukončených finančních operací (364)

30 Závazky zfinančnh,o zajištění (366)

31 závazky z upsaných nespl. cenných papír.ů a podílů (368)

32 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery Q74)

33 Krátkodobé zprostředkování transferŮ (375)

35 Výdaje přĚtí,ch období (383)

36 Výnosy přĚtírrh období (384)

37 Dohadné účty pasivní (389)

38 Ostatní krátkodobé závazky (378)

odesláno dne: Razítko:

ř##Bllsfrfi;

Podpis vedoucího účetní jednotky:

i1,1,,i.-*

O skutečnosti: (Jn,ť_1, L v,<)
tel:

Došlo dne:

z dat systému GINIS Express Vytiskl GabrieIa Dostálová
Finanční okruhy - Účetnicwí e,r+.o (Dso Prostejov venkov), Ve,ze: 201[
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